
Il Barraccio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Palumbo Giuseppe (10/1094) 4 5 3 4 4 2 0 0 2 5 4 8 0 0 4 9 0 0 4 10

Feci Francesco (10/073) 4 4 2 5 2 1 0 0 4 3 4 8 4 8 4 5 0 0 4 6

Menchetti Emanuele (06/379) 2 0 4 7 2 1 0 0 2 1 1 2 4 11 4 6 0 0 4 2

Ciacci  Simone  (06/3308) 0 0 4 5 0 0 0 0 4 3 1 0 4 6 3 2 0 0 2 5

Baldi Saverio (06/1459) 2 0 1 1 4 6 0 0 1 2 3 1 0 0 1 2 0 0 0 0

Talli Ivan (06/2560) 0 0 2 1 0 0 0 0 3 4 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Rossini Matteo (06/3731) 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Mazzetti Alessandro (06/374) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palumbo Giuseppe 10/1094 25 43 1,72

Feci Francesco 10/073 28 40 1,43

Menchetti Emanuele 06/379 23 30 1,30

Ciacci  Simone 06/3308 18 21 1,17

Baldi Saverio 06/1459 12 12 1,00

Talli Ivan 06/2560 9 8 0,89

Rossini Matteo 06/3731 11 6 0,55

Mazzetti Alessandro 06/374 2 4 2,00

Ex Miniera

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Benanchi Mirko (06/1786) 0 0 4 5 2 3 4 5 2 5 0 0 4 7 2 4 2 4 4 3

Simonetti Massimo (06/3034) 0 0 4 4 2 0 4 8 4 9 0 0 4 8 2 0 0 0 4 6

Prezzolini Massimiliano (06/1796) 0 0 0 0 4 1 4 6 4 6 0 0 4 3 4 4 2 4 4 9

Taormina Antonino (06/2526) 0 0 4 5 4 2 4 4 2 3 0 0 0 0 4 4 4 7 4 7

Rocchi Andrea (06/3036) 0 0 4 5 4 1 0 0 4 7 0 0 4 4 2 1 4 10 0 0

Pizzetti Marco (06/1638) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 4 7 0 0

Guerrini Mirco (06/1531) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Palushi Florin (06/3239) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Benanchi Mirko 06/1786 24 36 1,50

Simonetti Massimo 06/3034 24 35 1,46

Prezzolini Massimiliano 06/1796 26 33 1,27

Taormina Antonino 06/2526 26 32 1,23

Rocchi Andrea 06/3036 22 28 1,27

Pizzetti Marco 06/1638 6 8 1,33

Guerrini Mirco 06/1531 0 0 0,00

Palushi Florin 06/3239 0 0 0,00

La Gora Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Stegaru Ioan (06/172) 4 7 4 8 0 0 4 5 4 4 4 6 4 4 0 0 4 8 4 4

Arnaldini Samuele (06/169) 0 0 4 9 0 0 4 8 4 5 4 9 4 3 0 0 4 4 4 6

Sorbara Francesco (06/171) 4 10 4 3 0 0 4 6 4 5 0 0 4 9 0 0 0 0 4 5

Fidenti Michele (06/173) 4 3 0 0 0 0 4 6 0 0 4 6 4 4 0 0 4 3 4 7

Nisi Cinzia (06/168) 4 3 4 5 0 0 0 0 4 0 4 3 0 0 0 0 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Stegaru Ioan 06/172 32 46 1,44

Arnaldini Samuele 06/169 28 44 1,57

Sorbara Francesco 06/171 24 38 1,58

Fidenti Michele 06/173 24 29 1,21

Nisi Cinzia 06/168 20 12 0,60

Legmastersheep

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Anatrini Marco (06/198) 4 11 0 0 4 12 4 4 4 11 4 8 0 0 4 11 4 9 4 8

Mencaroni Giacomo (06/966) 0 0 0 0 4 11 4 8 4 10 4 8 0 0 4 12 4 10 3 5

Barbera Niccolò (06/477) 4 11 0 0 4 12 4 11 4 6 4 6 0 0 0 0 4 8 4 7

Del Buono Luigi (06/736) 4 6 0 0 2 4 4 7 4 7 4 7 0 0 4 7 0 0 4 5

Raspanti Tommaso (06/196) 4 5 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 5 1 1

Bernardini Giovanni (06/195) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Narni Mancinelli Davide (06/201) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Anatrini Marco 06/198 32 74 2,31

Mencaroni Giacomo 06/966 27 64 2,37

Barbera Niccolò 06/477 28 61 2,18

Del Buono Luigi 06/736 26 43 1,65

Raspanti Tommaso 06/196 15 17 1,13

Bernardini Giovanni 06/195 0 0 0,00

Narni Mancinelli Davide 06/201 0 0 0,00



Pixel Di Vista

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Mencarini Niccolò (06/1039) 4 10 4 7 2 5 4 5 0 0 2 3 4 10 4 8 4 5 0 0

Esposito Domenico (10/137) 0 0 4 10 2 5 4 6 0 0 2 3 0 0 4 5 0 0 0 0

Mencarini Gianni (06/808) 0 0 0 0 4 10 2 3 0 0 1 3 4 6 0 0 0 0 0 0

Abbatiello Gian Paolo (06/659) 4 5 4 4 0 0 2 0 0 0 4 3 0 0 4 4 4 3 0 0

Habtegebriel Woldeab (06/372) 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Prugnola Walter (10/071) 4 6 0 0 2 1 4 4 0 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0 0

Passerini Filippo (10/072) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 4 7 0 0 0 0 0 0

Giani Alberto (06/656) 0 0 4 8 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chionne Filippo (10/1531) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 4 7 0 0 0 0

Pennecchi Kristian (06/371) 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mencarini Niccolò 06/1039 28 53 1,89

Esposito Domenico 10/137 16 29 1,81

Mencarini Gianni 06/808 11 22 2,00

Abbatiello Gian Paolo 06/659 22 19 0,86

Habtegebriel Woldeab 06/372 8 18 2,25

Prugnola Walter 10/071 16 17 1,06

Passerini Filippo 10/072 6 13 2,17

Giani Alberto 06/656 6 11 1,83

Chionne Filippo 10/1531 7 10 1,43

Pennecchi Kristian 06/371 4 4 1,00


